АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«1Ь» ОШ^ 2025 г. № 3^'П

О закреплении транспортного средства на праве оперативного
управления за Муниципальным казенным учреждением «Центр

вспомогательной деятельности в сфере муниципального управления
Васильевского муниципального округа Запорожской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Васильевский
муниципальный округ Запорожской области», принятым решением
Васильевского окружного Совета депутатов от 31.10.2023 № 2, Положением
об Администрации Васильевского муниципального округа, утвержденным
решением Васильевского окружного Совета депутатов от 31.10.2023 № 4,
постановлением Администрации Васильевского муниципального округа от 13
ноября 2024 № 223-п «Об утверждении типовых форм договоров о
закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления и
хозяйственного ведения», Администрация Васильевского муниципального
округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить за Муниципальным казенным учреждением «Центр

вспомогательной деятельности в сфере муниципального управления
Васильевского муниципального округа Запорожской области» на праве
оперативного управления транспортное средство: Автомобиль TOYOTA
MXAA54L-RN, 2022 года выпуска, VIN XW7D43FV00S045883, номер кузова
XW7D43FV00S045883, цвет серый, свидетельство о регистрации ТС 99 55
724342, выдано 16.04.2025 года, регистрационный номер У474АК185.

2. Администрации Васильевского муниципального округа
осуществить передачу муниципального имущества в установленном порядке.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр
вспомогательной деятельности в сфере муниципального управления
Васильевского муниципального округа Запорожской области»:

2

- принять в оперативное управление вышеуказанное муниципальное
имущество;

в нести соответствующие изменения в реестр имущества,
закрепленного на праве оперативного управления;

- обеспечить государственную регистрацию права оперативного
управления вышеуказанного муниципального имущества.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Васильевского муниципального округа https ://vasilevskij-

.

r23.goswed.gosuslugi.ru/
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Васильевского муниципального округа Мандычева А.Г.

учреждение»

Глава
Васильевского муниципального ок Н.А.Романиченко

r23.goswed.gosuslugi.ru/